
UCHWAŁA Nr LII/582/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 

 
W sprawie opinii do projektu przebudowy ul. Przewóz w Krakowie. 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit c Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 

660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) oraz wniosku Firmy Inżynieryjnej TECHMA os. Oświecenia 24/3, 31-636 Kraków, Rada Dzielnicy XIII 
Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

 Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany i wykonawczy przebudowy ul. Przewóz, 
działki nr: 247/16, 274/5, 329, 379, 374/15, 119/9, 341/2, 274/20, 337, 285/5, 247/21 obr. 19 
jedn. ew. Podgórze pod warunkiem spełnienia następujących warunków. 
 
Należy zaprojektować chodnik po stronie północnej ulicy Przewóz na całej długości 
projektowanej drogi zgodnie z pasem drogowym wyznaczonym w MPZP Myśliwska. 
 
Należy rozważyć poszerzenie chodnika po stronie południowej zgodnie z pasem drogowym 
wyznaczonym w MPZP Myśliwska.  
 
Należy zaprojektować chodnik od ul. Lipskiej w kierunku projektowanego ronda przy ulicy 
Rzebika – Przewóz (wzdłuż ulicy Rzebika) i połączyć go z chodnikiem w ulicy Przewóz – 
strona południowa. 
Wnioskuje się również o zaprojektowanie i przedstawienie docelowej organizacji ruchu na 
terenie planowanej inwestycji ze szczególnym uwzględnieniem – parkowania i przejść dla 
pieszych.  
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Uchwała jest realizacja zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


